
 

お客様各位 

2022 年 8 月吉日 

取扱いブランドの価格改定のお知らせ 

 

 

ビーテック株式会社 

代表取締役 森 久洋 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、原材料費高騰によるメーカーの値上げ、輸入コストの増大、並びに円安の進行などによる仕入れ価格の

上昇に伴い、弊社取扱いブランドの価格を改定させていただくこととなりました。弊社では経費削減や合理化に

取り組んでまいりましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。 

 

つきましては、誠に不本意ながら 2022 年 9 月より下記の通り、価格改定を実施させて頂きますので、何卒ご理解

ご協力をいただきたくお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせは、営業担当または各営業所へお問合せ下さい。 

 

日頃のご愛顧に対し、あらためて厚く御礼を申し上げると共に、略儀ながら、まずは書中をもってご案内させてい

ただきます。 

敬具 

記 

 

対象ブランド：  LAB.GRUPPEN、lake、TANNOY、 

tc electronic、Turbosound、LaON Technology 

価格改定期日： 2022 年 9 月受注分より 

 

以上 


